^

^

(Horário de Brasília) do dia 30 de Setembro de 2024. Quaisquer informaçöes seräo prestadas pela Agente
de Contratação - Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do

telefone (85) 3513-2004. ltaitinga/CE, 11 de Setembro de 2024. Eduarda Almeida Silvestre - Agente de

contratação (Pregoeira)

SEGRETARTA MuNrcrPAL DE rRABAtt?riâfffs9lfli?ä3r.o.,ot - LrcrrAçÖES - Aviso de L

RÝlso,,ue.,ülcmÀÇÄo

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçAO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga CE

no uso de suas atribuições legais e em cumprimento lei n0 14.133. cle 1ô de abril de 2021 . do Decreto no

11.462, de 31 de março de 2023, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados,
que do dia 13 de Setembro de2024 a 27 de Setembro de2024 até às 08h. (Horário de Brasília), estará
recebendo as Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico no 2024.09.09-14PE tipo menor Preço
global/lote, sob o Sistema de Registro de Preços, tendo como objeto o REGISTRO DE PREçOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE SERIGRAFIA, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISÌÊNCIA SOCIAL DO MUNICíPIO OE ITAITINGA -
CE, no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias BBMNET
"www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 27 de Setembro de 2024, às
10h. (Horário de Brasília) e o infcio da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min
(Horário de Brasília) do dia 27 de Setembro de2024. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente
de Contratação - Pregoeira, durante o expediente normal (0Bh às 17h), e poderão sersolicitadas através do

telefone (85) 3513-2004. ltaitinga/CE, 10 de Setembro de 2024. Eduarda Almeida Silvestre - Agente de

contrataçäo (Pregoei ra)

sEcRETARtA MUNlctpAL DE sAúDE - LtctrAçÕEs - Avrso DE DtsPENsA ELETRoNIcA:2024.1g.001DLt2024

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRON¡CA - Agente de contratação da

Prefeitura de ltaitinga - CE no uso de suas atribuiçöes legais e em cumprimento ao q.f-t*.25. inciso ll, nos
termos da Lei no 14.133. de 1o de abril de 2021 , torna público p ra conhecimento dos licitantes e demais
interessados, que do dia 13 de setembro de 2Q24 a 18 de setembro de 2024 até às th. (Horário de

Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica no 2024.13.001DL tipo
menor preço preço/ltem, tendo como objeto o REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL
AAUtSt'çÃb E RÉCARGA DE EXTTNTORÊS DE |NCÊND|O 6KG - pÓ qUírulco sEco TlPo ABc PARA
ATENDÊR AS NECESSTDADES SECRETARTA MUNICIPAL DE SAIIDE DO MUNlCfp¡OlCE., no Endereço
Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço
"www.novobbmnet.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 1B de setembro de 2024, às

0930h, (Hoiáiio Oe Brasília) e o início da sessäo de disputa de lances ocorrerá a partir das 09:30h (Horário

de Brasilia)do dia 18 de setembro de 2024. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de

Contratação durante o expediente normal (08h às 17h), e poderäo ser solicitadas através do telefone (85)

3513-2004. ltaitinga/CE, 11 de setembro de 2024. FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO Agente de

contratação

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - .rr'irilll,.r.uo?;"ilJífl:{3if,ij.:Íå"i
*i5;ï#¿;;ffiirr?ü9ffi ffi

T